dentia. Tu ergo domine fecisti ea qui pulcher es. Pulchra sunt enim qui bonum
 es. bona sed enim quies. Sunt enim nec tua pulchra sed nec tua bona sed nec
 tua sunt si te conditor ex quo comparato. nec pulchra sed nec
 bona sed nec sunt. Scimus hec gratias tibi. & scientia nostra scientie
 comparata ignorantia est. Quomodo autem fecisti celum & terram. & que
 machina tam grandis operationis tue. Non enim sicut homo arti
 sex formans corpore decorpore arbitratu anime ualentis inponere.
 ut cuncte specie quae cernit inseparabili ipsa intimo oculo. & unde hoc
 ualeret nisi quod tu fecisti eam. & inponit speciem iactantem & ha-
 benti ut et ueluti terra aut lapidi aut ligno aut auro aut id gen-
 rerum cui libet. & unde ista essent nisi tu instituisses ea. tu fabro
 corpus tu animum membris impertitatem fecisti. tu materialia unde
 facit aliquid tu ingenium quo arte capiat & videat inter quod faciat
 foris. tu sensum corporis quo intellectus trahiat ab animo. ad materialia
 id quod facit. & renuntiabit animo quid factum sit. ut ille intus con-
 sulat praesidentem sibi ueritatem an bene factum sit. Te laudant hec
 omnia creatore omniuum. sed tu quomodo facies ea. quoniam fecisti deum celum
 & terram. Non utique in celo. neque in terra fecisti celum & terram. Neque in
 aere aut in aqua quoniam & hec primum ad celum & terram. neque in uni
 uerso mundo fecisti uniuersum mundum quod non erat ubi fieret. antequam
 fieret ut esset. Nec manu tenebas aliquid unde facheres celum & terram.
 Nam unde hoc quod tu non feceras. unde aliquid facheres. Quid

enī ē nisi quia tu es. Ergo dixisti & facta sunt atq. in uerbo tuo fecisti ea
Sed quomodo dixisti? Hūqd illo mō qđ facta ē vox denube dicens. hic ē
filius meus dilect? Illa enī vox acta atq. transacta ē. Coepit & finita.
sonuerunt syllabe atq. transferunt. Secunda post primā. tūa post se
cundā. atq. inde exordine donec ultima post cōcessas silentiū que
post ultimā. unde claret atq. eminet qđ creaturę motus exp̄ssit eam
serueret & nō uoluntati tue ipse temporalis. & hec ad tēp̄ facta uerba
tua nuntiauit auris exterior. ita prudenti cuius auris interior
posita ē. ad gēnū uerbi tuū. At illa comparauit hec uerba temporali
sonantia. cū & no insilentiō uerbo tuo. & dix. Aliud ē longe aliud ē
hec longe infra mes̄ hec sui que fugiunt & p̄tereunt. Uerbū aut̄
dñi mei sup̄ me manet in eternū. Si ḡ uerbis sonantib; & p̄tētib;
dixisti ut fieret celū & terra. atq. ita fecisti celū & terra. Erat iā crea
tura corporalis ante celū & terrā cui⁹ motib; temporalib; temporalit
uox illa p̄ currere. Nullū aut̄ corp⁹ ante celū & terrā. aut fierat
id certe sine transitoria uoce feceras. unde transitoria uocē faceres
qua diceres ut fieret celū & terra. Quicqd enī illud esset. unde talis
vox fieret nisi abste factū eē omnino nonēt. Ut ḡ fieret corp⁹
unde ista uerba fierent qđ uerbo ate dictū ē. Vocas itaq. nos ad in
tellegendū uerbi dñm. apud te dñm. quod sempitne dicit̄ & hec
sempitne dicunt̄ om̄a. Neq; enī finit̄ qđ dicebat̄ & dicit̄. Aliud
ut possint dici om̄a. sed simul ac sempitne om̄a. Alioquin iā tēpus